
Uchwała Nr 197 / 2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 lutego 2015 roku 

 
 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 5217 / 2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
9 października 2014 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu 
pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 140 Wronki - Jasionna na odcinku od km 4+460,69 do  
km 4+951,63” Samorządu Województwa Wielkopolskiego, realizowanego w ramach Priorytetu II 
Działania 2.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013  
z późniejszymi zmianami. 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 5 oraz art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2014, poz. 1649) w związku z § 17 ust. 5 Zobowiązania nr UDA-RPWP.02.01.00-

30-004/14-00, stanowiącego załącznik do uchwały nr 5217 / 2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 9 października 2014 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu 

pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 140 Wronki - Jasionna na odcinku od km 4+460,69 do km 4+951,63” 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego, realizowanego w ramach Priorytetu II Działania 2.1 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 z późniejszymi zmianami, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 
§ 1 

 
 

Uchyla się uchwałę nr 5217 / 2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 października  

2014 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu pt. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 140 Wronki - Jasionna na odcinku od km 4+460,69 do km 4+951,63” Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego, realizowanego w ramach Priorytetu II Działania 2.1 Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 z późniejszymi zmianami. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 197 / 2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 lutego 2015 roku 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 5217 / 2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
9 października 2014 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu 
pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 140 Wronki - Jasionna na odcinku od km 4+460,69 do  
km 4+951,63” Samorządu Województwa Wielkopolskiego, realizowanego w ramach Priorytetu II 
Działania 2.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013  
z późniejszymi zmianami. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2014, poz. 1649), zwanej dalej Ustawą, określających definicję i rolę instytucji 

zarządzającej dla programów operacyjnych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego pełni funkcję Instytucji 

Zarządzającej dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. Zgodnie  

z art. 26 ust. 1 pkt 5 Ustawy, do zadań instytucji zarządzającej należy w szczególności zawieranie  

z beneficjentami umów o dofinansowanie projektu lub podejmowanie decyzji w formie uchwał zarządu 

województwa. Zgodnie z zapisami Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 

2013, Samorząd Województwa Wielkopolskiego działając poprzez swoje jednostki organizacyjne, jest 

beneficjentem w ramach Programu i w związku z tym może realizować projekty własne. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu – jednostka realizująca przedmiotowy projekt, 

pismem z 23 stycznia 2015 r., sygn. WZDW.14.0702.42-8.1.2014 zawnioskował o uchylenie uchwały 5217 / 

2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 października 2014 r. z późniejszymi zmianami w trybie 

określonym w § 17 ust. 5 Zobowiązania. Przepis ten stanowi, iż uchwała może zostać uchylona przez Instytucję 

Zarządzającą WRPO na wniosek beneficjenta.  

W związku z powyższym, uchylenie uchwały nr 5217 / 2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 9 października 2014 r. z późniejszymi zmianami jest uzasadnione.  

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
 


